



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Civiløkonom Erling Brønnum ApS

Labæk 15, 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 64 82 28

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10/12 2019.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis side 7 - 8

Resultatopgørelse for 2018/2019 side 9

Balance pr. 30. september 2019 side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse side 12

Noter side 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Civiløkonom Erling Brønnum ApS
Labæk 15
4300 Holbæk

Binavne: Fanø Invest ApS
Magasin Nordland ApS
Taks-Leasing ApS

CVR-nr.: 36 64 82 28
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Erling Brønnum

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Selskabets formål:

Selskabets formål er at drive handel samt derudover finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i inkassofordringer til inddrivelse i eget navn samt at yde inkassorådgivning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret har været præget af en stabil udvikling i såvel inkassoaktiviteterne som andre finansieringsaktiviteter.

Årets resultat kr. 173.364 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		<u>200.222</u>	<u>188</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		200.222	188
Andre finansielle indtægter	1	20.006	21
Finansielle omkostninger		<u>1.500</u>	<u>2</u>
RESULTAT FØR SKAT		218.728	207
Skat af årets resultat	2	<u>45.364</u>	<u>48</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>173.364</u>	<u>159</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		<u>173.364</u>	<u>159</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>173.364</u>	<u>159</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019.

	note	2018/2019 kr.	2017/2018 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Depositum		<u>52.543</u>	<u>45</u>
TILGODEHAVENDER		<u>52.543</u>	<u>45</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>399.798</u>	<u>390</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>452.341</u>	<u>435</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>452.341</u>	<u>435</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019.

	note	2018/2019 <u>kr.</u>	2017/2018 i <u>1.000 kr.</u>
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		200.000	200
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>173.364</u>	<u>159</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>373.364</u>	<u>359</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.344	13
Selskabsskat		45.364	48
Anden gæld		<u>20.269</u>	<u>15</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>78.977</u>	<u>76</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>78.977</u>	<u>76</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>452.341</u>	<u>435</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE:

	2018/2019	2017/2018 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 30. september 2019	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Selskabskapitalen består af 400 kapitalandele a nominelt kr. 500. Ingen af andelenes er tillagt særlige rettigheder.

Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. oktober 2018	159.351	241
Udloddet udbytte	-159.351	-241
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2018/2019	<u>173.364</u>	<u>159</u>
Saldo pr. 30. september 2019	<u>173.364</u>	<u>159</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2019	<u>373.364</u>	<u>359</u>

NOTER .

	2018/2019	2017/2018 i
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter:</u>	kr.	1.000 kr.
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed	<u>20.006</u>	<u>21</u>
	<u>20.006</u>	<u>21</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	48.114	48
Regulering skat tidligere år	<u>-2.750</u>	<u>0</u>
	<u>45.364</u>	<u>48</u>

Note 3. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har afgivet garantiforpligtelse kr. 15.000 overfor Rigspolitichefen indtil den 1. marts 2023 for autorisation af inkassovirksomhed i henhold til Lov nr. 319 af 14. maj 1997 om inkassovirksomhed.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Herudover har selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

